Quatcnus cum Monasteriutn eorum predictum infelicibus successibus

accresceutibus adeo sit facultatum temporalium commodu destitutum,

quod omnia eius edificia tarn pro cultu diuino ibidem explendo, quam

Iratrum commodis obscruandis constructa minantur ruiuam, ymo in

circumsepti resideant uec habeut, unde pro propria sua custodia et

superuenientium onerosa accessione propcllenda muniantur, Digna-

remur eis paterna sollicitudine consulere. qualiter possent subsistere

sine cultus diuini dimiuucione, qui hactenus sub ferueutj deuotione

ibidem solitus est seruari. Nos igitur eorum defectibus afiectione

intima condolentcs matura deliberacione super hoc prchabita de

Cousilio et consensu Capituli nostri Ecclesiam Parrochialem in

Munspach cum Cnpclla Sancti Thome sibi subiecta, in qua Jus

patronatus ad ipsos pacifice dinoscitur pertinere, cum pmnibus iuri-

bus et pertinentijs suis ipsis anncctimus, vnimus integram

jure, modo et forma, quibus melius et edicacius possu-

mus, appropriamus ipsam usibus eorum cum omuibus fructibus,

redditibus et prouentibus ipsis applicautes perpetuis ab eis tcmpori-

bus possidendam Prouiso tarnen, ut quemcunque cedente uel dece-

dente Rectore eiusdem Ecclesie, qui nunc modo

alio dimittenle jpsi ad regendam plebem eidem subiectam de eorum

Congregacioue uel aliunde assumend auima-

rum de manibus nostris seu successorum nostrorum recipiat Eique

de fructibus, redditibus seu prouentibus predictis tantum assignetur,

Vnde cum consueto Capellanorum et ministrorum numero honeste

ualeat sustentari, Proeuraciones quoque sedis apostolice

. . . . seu nunciorum eius, episcopales ac quascunque alias Moderata

subsidia nec non queuis alia onera ipsi Ecclesie quomodolibet ....

possit comode supportare, annuentes nichilominus, qua-

tenus predicta Ecclesia in Munspach cum Capelia Sancti Thome, ut

premittitur prefati prepositus et . . Conuentus possessio-

nem ipsius per se licite apprehendere ualeant nostra uel Successorum

nostrorum liceneia super hoc minime rcquisila Quauis constitucione

in coutrarium edila non obstante. In quorum oinuium et Singulorum

testimonium ac plenam euidenciam presens Scriptum nostrj ac prelali
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Capituli nostrj sigillorum appensione fecimus conmuniri. Actum ct

datum Patauie Anno dominj Millesimotricentcsimouicesimo octauo

jdus Martij.

Transsumpt des Abbtes Christian von Melk ddo. 19. Decerober 1450

im Museum zu Linz.

CCLXX.

1320. 27. März. Lambach. — Dietrich von Wrissenberg verkauft an das Kloster